
 

Česká republika – Akademie věd České republiky 

se sídlem Národní 1009/3, 117 20 Praha 1 

IČO: 60165171 

DIČ:  neplátce DPH 

Bankovní spojení:   

č.ú.   

ID datové schránky: fr6adt5 

zastoupena Mgr. Martinou Bártovou, ředitelkou Kanceláře Akademie věd České republiky 

dále také jen jako „Objednatel“ 

 

a 

GORDIC spol. s r.o. 

se sídlem Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava  

IČO: 47903783 

DIČ: CZ47903783 

Bankovní spojení:   

zastoupena Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem  

dále také jen jako „Poskytovatel“  

 

Objednatel a Poskytovatel dále společně též jako „Smluvní strany“ 

 

uzavírají níže uvedeného data tento 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o zprovoznění a zajištění podpory 

provozu počítačového systému GINIS KAV0 a poskytnutí licence 

(dále jen „Dodatek“) 

I. 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 8. 2020 Smlouvu o zprovoznění a zajištění podpory 

provozu počítačového systému GINIS KAV0 a poskytnutí licence(dále jen jako „Smlouva“), 

jejímž předmětem plnění je udělení Poskytovatelem Objednateli nevýlučného nepřenosného 

práva k užití APV a DB GINIS (dále jen „GINIS KAV0“) a implementace a integrace GINIS 

KAV0 do prostředí Objednatele v rozsahu specifikovaném v příloze č. 1 Smlouvy  

a poskytování Poskytovatelem Objednateli souboru Služeb specifikovaných v části SLA1 

přílohy č. 3 Smlouvy vztahující se výlučně k Aktualizovaným verzím APV, a dále závazek 

Objednatele poskytnout Poskytovateli k tomu nutnou či potřebnou součinnost, převzít 

od Poskytovatele poskytnuté plnění a zaplatit Poskytovateli za poskytnutá plnění z této 

Smlouvy sjednanou cenu. Poskytovatel poskytuje výše uvedená práva v rozsahu územně 

a množstevně neomezené licence, která je poskytována na dobu trvání majetkových práv 

a na veškeré typy užití. Rozsah licencí je uveden v Příloze č. 1 Smlouvy.  

Výklad pojmů včetně použitých zkratek je uveden v čl. 3 Smlouvy.  



Smlouva byla doplněna Dodatkem č. 1 ze dne 9. 11. 2020, kterým strany prodloužily 

lhůty pro předání etapy č. 2 do 31. 1. 2021 a etapy č. 3 do 28. 2. 2021. 

 

II. 

 Smluvní strany se v souladu s čl. 20 odst. 3 Smlouvy dohodly na uzavření tohoto 

Dodatku č. 2, kterým je rozšířen předmět plnění nad rámec uvedený ve Smlouvě, které 

Poskytovatel poskytne Objednateli: 

1. část aplikačního programového vybavení „GFE – Návrhář formátů sestav“ v počtu 1 ks; 

2. podpora pilotního (rutinního) provozu formou osobní asistence pracovníka 

Poskytovatele na pracovišti Objednatele v rozsahu jednoho dne navíc oproti rozsahu 

sjednaném v článku 2.6 Přílohy č. 1 Smlouvy. 

Smluvní strany se dále dohodly, že vzhledem k rozšíření předmětu plnění o další část 

APV, vzhledem k tomu, že se v průběhu pilotního provozu APV objevila potřeba úprav 

provedených řešení a vzhledem k pokračujícím mimořádným opatřením v České republice 

spojených s šířením viru SARS-CoV- 2 způsobující onemocnění COVID-19, prodloužila se 

doba pilotního provozu (Etapa 3) do 11. července 2021.  

 

III. 

Plnění Smlouvy doplněné v čl. II. bod 1. tohoto Dodatku Poskytovatel Objednateli 

implementoval v souvislosti s plněním závazku podle Smlouvy a poskytl Objednateli podporu 

pilotního (rutinního) provozu podle čl. II bod 2. tohoto Dodatku před ukončením pilotního 

provozu podle tohoto Dodatku.  

 

IV. 

 Smluvní strany si sjednávají cenu za poskytnutí licence a zprovoznění části APV „GFE 

– Návrhář formátů sestav“, jak je specifikována v čl. II. bod. 1 tohoto Dodatku, ve výši: 

• **bez DPH               Kč, slovy:                     korun českých**. 

• **včetně DPH                Kč, slovy:                         korun českých**.  

 Smluvní strany si sjednávají cenu za plnění podle čl. II. bod 2 tohoto Dodatku ve výši:  

• **bez DPH                     Kč, slovy:                  korun českých**. 

• **včetně DPH                     Kč, slovy:                                 korun českých**.  

Celková cena za plnění dle tohoto Dodatku je: 

• bez DPH 57 400,00 Kč, slovy: padesát sedm tisíc čtyři sta korun českých, 

• včetně DPH 69 454,00 Kč, slovy: šedesát devět tisíc čtyři sta padesát čtyři korun 

českých. 

 



Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktura) vystaveného Poskytovatelem do 10 

dnů od podpisu tohoto Dodatku.   

 

V. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto Dodatku nedotčena a Smluvní 

strany se jimi budou řídit ve všech věcech v tomto Dodatku výslovně neuvedených.   

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném 

znění (zákon o registru smluv). Poskytovatel souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru 

smluv vyjma obchodních tajemství obsažených v tomto Dodatku, která jsou označena 

prostřednictvím symbolu **. 

Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění 

podle tohoto Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou. 

Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické formě a podepsán digitálně ověřeným podpisem 

oprávněných zástupců Smluvních stran.  

 

V Jihlavě dne       V Praze dne 

 

 

Za Poskytovatele      Za Objednatele 

Ing. Jaromír Řezáč, jednatel     Mgr. Martina Bártová, ředitelka 

GORDIC spol. s r.o.      Kancelář AV ČR  

     

  


